
Data: 22/11/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000168 Data: 25/10/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000088
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO ELÉTRICO, FERRAMENTA, ELETRODOMÉSTICO

Fornecedor: ARJ INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS EIRELI-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 BATEDEIRA DOMÉSTICA 229.0000 22/11/20221.0000 229.0000

00003 CALCULADORA 650.0000 22/11/20222.0000 325.0000

00011 PANELA DE PRESSÃO:  ACIMA 10 LITROS 248.0000 22/11/20221.0000 248.0000

00014 TERMÔMETRO (PERMANENTE) 96.0000 22/11/20221.0000 96.0000

Total do Fornecedor  ARJ INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS EIRELI-ME 1.223.0000

Fornecedor: MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00018 NOTEBOOK: PROCESSADOR INTEL, 
CORTE i3

133.800.0000 22/11/202260.0000 2.230.0000

Total do Fornecedor  MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 133.800.0000

Fornecedor: HM INFORMATICA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00012 RELÓGIO PAREDE 540.0000 22/11/202220.0000 27.0000

00017 SMART TV 42´: TELEVISOR SMART TV 
FULL HD MÍNIMO 42´ POLEGADAS

17.800.0000 22/11/202210.0000 1.780.0000

Total do Fornecedor  HM INFORMATICA 18.340.0000

Fornecedor: MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00013 TELEVISÃO: TIPO: SMART TV TAMANHO 
TELA EM POLEGADA: MINIMO 40

3.549.6000 22/11/20222.0000 1.774.8000

Total do Fornecedor  MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 3.549.6000

Fornecedor: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 BEBEDOURO INDUSTRIAL 3.720.0000 22/11/20222.0000 1.860.0000

00004 CORTADOR MANUAL DE LEGUMES 130.0000 22/11/20221.0000 130.0000

00005 EXTRATOR INDUSTRIAL DE SUCO 520.0000 22/11/20222.0000 260.0000

00006 FORNO ELÉTRICO 2.300.0000 22/11/20221.0000 2.300.0000

00008 GELADEIRA / 127/220 VOLTS 6.180.0000 22/11/20222.0000 3.090.0000

00010 MICRO-ONDAS 700.0000 22/11/20221.0000 700.0000

Total do Fornecedor  FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI 13.550.0000

TOTAL DO PROCESSO  000168 / 2022 170.462.6000

T O T A L    G E R A L 170.462.6000


